JURCKQVA 96

Vsa stanovanjska oprema je vrisana informativno.
Investitor si pridrzuje pravico do sprememb, ki ne

vplivajo na funkcionalnost stanovan;.

433

168

10 195

195

350

X

473

R
240t % %! | I |

]

%%

RRTTIR
00NN
R

=
%

196555
TR

T%%% %% % %%

%

10 195

195

178

1117

326

393

0

100

v L

Orientacija stanovanja

200 400 cm

M1:80

Situacija naselja
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Pozicija stanovanja
v stavbi - prerez

STAVBA "D" - 3. NADSTROPJE

—

Pozicija stanovanja
v nadstropju - tloris

STANOVANJE D-32-

1. BIVALNI PROSTOR
2. SPALNICA

3. KOPALNICA

4. PREDPROSTOR

5. SHRAMBA

STANOVANJSKA POVRSINA
6. LOZA (POKRITA)

SKUPNA POVRSINA

PARKIRNO MESTO (POKRITO)
PARKIRNO MESTO (NEPOKRITO)

PRVAHISA

30.3 m?
13.6 m?
6.2 m?
6.6 m?
3.3 m?

60.0 m?

10.6 m?

70.6 m?

Druzba za razvoj nepremicninskih projektov

INVESTITOR: JURCKOVA d.o.o.
PRODAJALEC: PRVA HISA d.o.o.

Bravnic¢arjeva ulica 13, 1000 Ljubljana

+386 (0)1 292 65 00
info@prvahisa.si
www.jurckova96.si



